ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.09.2013 № 43                                                                                          с. Волчиха
О внесении дополнений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 25.12.2012 № 63 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2013 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Положением о  муниципальной казне, порядке управления и распоряжения объектами, составляющими казну муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2013 год (прилагается).

Глава района                                                                                           И.М. Знатнин

                                                                   УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                     решением Волчихинского

                                                                                         районного Совета народных

                                                         депутатов

                                                                         от 11.09.2013 № 43

Дополнения в прогнозный план приватизации муниципального
 имущества на 2013 год
1. Перечень имущества, подлежащего приватизации:
	№ п/п
	Наименование имущества, адрес
	Сроки приватизации
	Способ приватизации

	1
	Автомобиль ГАЗ-3102-581, 2007 года выпуска
	2013 год
	Продажа имущества на аукционе